
Příloha č. 4 

 

Pokyny k vyplnění čestného prohlášení:  

Dodavatel doplní do čestného prohlášení všechny zeleně vyznačené údaje. Po doplnění dodavatel 
pomocné instrukce zvýrazněné modrou barvou ze vzoru odstraní. 

Za přesnost, úplnost a kompletnost čestného prohlášení odpovídá dodavatel. 

Dodavatel nepřikládá tyto pokyny do nabídky. 

 

 

  



Příloha č. 4 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NABÍDKOVÉ CEN Ě 

[doplní ú častník - název ], IČ: [doplní účastník], se sídlem: [doplní účastník]1 (dále jen „Účastník “) 
jako účastník zadávacího řízení na veřejnou zakázku na služby s názvem „Zajištění podpory a rozvoje 
Ekonomického informačního systému“ (dále jen „Veřejná zakázka “) zadávanou zadavatelem 
Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s., IČ: 492 414 94, se sídlem: Sokolovská 394/17, 
Praha 186 00, 186 00 Praha 8, (dále jen „Zadavatel “), 

tímto čestn ě prohlašuje, že Zadavateli v rámci své nabídky nabí zí pln ění Veřejné zakázky 
za následující nabídkovou cenu: 

Nabídková cena 
Cena v K č bez 

DPH 
Výše DPH 

Cena v K č 
včetně DPH 

[doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] 

Nabídková cena je sou čtem následujících položek: 

Položka nabídkové ceny 
Cena v K č bez 

DPH 
Výše DPH 

Cena v K č 
včetně DPH 

Roční cena za maintenance [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] 
Měsíční paušální cena za kalendá řní rok [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] 
Modelová cena [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] 

Roční cena za maintenance odpovídá ceně dle čl. 2.1 závazného návrhu smlouvy, který je přílohou 
č. 1 zadávací dokumentace; 

Měsíční paušální cena za kalendářní rok odpovídá dvanácti násobku měsíční paušální ceny, jak je 
specifikována v čl. 2.2 závazného návrhu smlouvy, který je přílohou č. 1 zadávací dokumentace; 

Modelová cena čerpání služeb nad rámec garantovaných kapacit se vypočte jako součin 
předpokládaného čerpání v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací a jednotkové sazby ceny za 
poskytování služeb nad rámec garantovaných kapacit dle čl. 2.3 závazného návrhu smlouvy, který je 
přílohou č. 1 zadávací dokumentace. 

V [doplní účastník] dne [doplní účastník] 

 

 

________________________________ 
[název ú častníka  - doplní účastník] 
[jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem nebo za účastníka - doplní účastník] 
[funkce nebo oprávnění - doplní účastník] 

                                                           
1
 Pokud vzorové znění identifikace účastníka neodpovídá jeho právní formě, účastník upraví a doplní 

identifikační údaje tak, aby jeho právní formě odpovídaly. Tato poznámka bude následně vymazána. 


